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i PER
MOSPERDORIMIN E TELEFONIT CELULAR GJATE PROCESIT MESIMOR
NE SHKOLLA

N& mbéshtetje té nenit 102 t&¢ Kushtetut€s s¢ Republikés s&¢ Shqipérisé dhe nenit 26 t€

ligjit nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, 1
ndryshuar: '

URDHEROJ:

1. Ndalimin e pérdorimit t& telefonit celular gjaté procesit mésimor nga
mésuesit dhe nxénésit né t€ gjitha shkollat e arsimit parauniversitar.

2. Njésité arsimore vendore dhe drejtorité e shkollave jan€ pérgjegjés per
zbatimin e kétij Urdhri dhe pér marrjen e masave sipas akteve normative né
fuqi né rast t& shkeljes s€ tij.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhri, Sekretari i Pérgjithshém né
Ministring e Arsimit, Sportit dhe Rinis¢, Drejtoria e Pérgjithshme e
Politikave dhe Zhvillimit t& Arsimit, Sportit dhe Rinis€, njésité arsimore
vendore dhe drejtorité e shkollave.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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